

Årsredovisning

för

Brahmaki AB

Org.nr. 559187-0190

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Robert Brodén, Verkställande direktör

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Brahmaki AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att designa, tillverka och försälja kläder och accessoarer samt designa digitala plattformar och bedriva researrangemang, kursutbildningar inom yoga och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett starkt försäljningsår och ökat omsättningen mer än 30% tack vare ökade marknadsförings och försäljningsinsatser. Bolagets samtliga andelar har förvärvats av Eternal Illumination Holding AB, 559477-4621 under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 066 499	17 797 135	3 520 000	1 736 000	1 028 000
Resultat efter finansiella poster	2 890 203	1 029 611	177 000	70 000	-1 036 000
Soliditet (%)	56,24	63,36	64,08	94,31	76,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 400	858 818	957 108	1 887 326
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-112 000	0	-112 000
Utdelning	0	-1 610 000	0	-1 610 000
Balanseras i ny räkning	0	957 108	-957 108	0
Årets resultat	0	0	1 667 551	1 667 551
Belopp vid årets utgång	71 400	93 926	1 667 551	1 832 877

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 926
Årets resultat	1 667 551
Summa	1 761 477

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 761 477
Summa	1 761 477

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 066 499	17 797 135
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-665 000	529 000
Övriga rörelseintäkter		219 156	123 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 620 655	18 449 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 994 903	-13 357 533
Övriga externa kostnader		-5 603 076	-3 399 581
Personalkostnader	2	-766 142	-485 557
Övriga rörelsekostnader		-367 081	-139 019
Summa rörelsekostnader		-33 731 202	-17 381 690
Rörelseresultat		2 889 453	1 067 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		833	1 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-39 117
Summa finansiella poster		750	-38 081
Resultat efter finansiella poster		2 890 203	1 029 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-722 853	-44 811
Summa bokslutsdispositioner		-722 853	-44 811
Resultat före skatt		2 167 350	984 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-446 721	-27 692
Övriga skattekostnader		-53 078	0
Årets resultat		1 667 551	957 108

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		250 000	915 000
Summa varulager m.m.		250 000	915 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		892 094	1 037 742
Övriga fordringar		-28 463	24 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	196 908	-131 997
Summa kortfristiga fordringar		1 060 539	929 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 031 917	1 190 097
Summa kassa och bank		3 031 917	1 190 097
Summa omsättningstillgångar		4 342 456	3 034 935
SUMMA TILLGÅNGAR		4 342 456	3 034 935

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4	71 400	71 400
Summa bundet eget kapital		71 400	71 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 926	858 818
Årets resultat		1 667 551	957 108
Summa fritt eget kapital		1 761 477	1 815 926
Summa eget kapital		1 832 877	1 887 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		767 664	44 811
Summa obeskattade reserver		767 664	44 811
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300 670	189 353
Skatteskulder		446 721	19 784
Övriga skulder		495 360	893 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	499 164	0
Summa kortfristiga skulder		1 741 914	1 102 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 342 456	3 034 935

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolagets ägare en av de anställda.

Not 3 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringar av material, redovisningsarvode, konsultarvoden.	-302 256	0
Summa	-302 256	0

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Eternal Illumination Holding AB	559477-4621	Stockholm

Kommentar till upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Helägande moderbolag är Eternal Illumination Holding AB, 559477-4621.

Underskrifter av årsredovisning

Jesper Robert Brodén

2025-06-07

Styrelseledamot, Verkställande direktör